
dati, disegni tecnici, schemi di collegamento e prezzi aggiornati sono consultabili su www.faet.net408

SEZIONE F

SMICATRICE PNEUMATICA

Cesoietta di tipo pesante, corredata di pressino automatico regolabile, 
di riga metrica con squadra scorrevole sul piano e squadra frontale 
tagliastrisce.

Completamente in metallo verniciato a forno.
Lame in WIDIA temperate e rettificate.

	 COD

	 0701047	
A

	 0701048	
richiesta

	

	 0701050

LUCE TAGLIO 

IN MM

400

500

750

PROFONDITÀ

TAVOLA IN MM

330

390

560

 KG

9,4

11,4

25

INGOMBRO

IN MM

650x360x140

750x420x140

1080x600x180

CARATTERISTICHE PRINCIPALI:
Smicatrice di precisione, Silenziatore incorporato

Regolazione di profondità e schermo di protezione per un agevole uso 
manuale con fresette diamantate

	 COD

	 0701130	 A richiesta

MODELLO

LWA 70KF

POTENZA

WATT

75

N° GIRI/MIN.

70.000

SCARICO

Posteriore

CONSUMO

D’ARIA LT./MIN.

0,18

CESOIETTE DA TAVOLO

€/pz

€/pz

SERIE CILINDRICA

GOLA 
Ø

40

60

80

100

120

150

SERIE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

N°

GOLE

6

6

6

6

6

6

	 COD

 
	 0701021	 57,41

	 0701022	 57,41

	 0701023	 66,05

	 0701024	 66,05

	 0701025	 97,61

	 0701026	 97,61

SERIE SCALARE

GOLA 

Ø

40

40

40

40

40

SERIE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

N°

GOLE

6

6

6

6

6

	 COD
	
	 0701027	 71,69

	 0701028	 71,69

	 0701029	 80,40

	 0701030	 97,61

	 0701031	 97,61

Ø 

SUCCESSIVI

DA 10 IN 10

DA 15 IN 15

DA 20 IN 20

DA 25 IN 25

DA 30 IN 30

€/pz

€/pz

RICAMBI PER MATASSATRICI 
Forme in polistirolo


